
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 FEE :013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0070649/2012
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 16 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIERO AGRIMENSOR {Título Profesional Académico)

DELBONO, Gustavo Ariel (18 de Octubre de 2012)
DNI N° 27772945 Año de Ingreso 2009

INGENIERO ELECTRÓNICO (Título Profesional Académico)

RODRÍGUEZ AGUADA, Sebastián Luis (27 de Noviembre de 2012)
DNI N° 29609125 Año de Ingreso 2002

INGENIEROS AERONÁUTICOS (Título Profesional Académico)

(22 de Noviembre de 2012)CARRASCO, Diego Maximiliano
DNI N° 32338888 Año de Ingreso 2005

GÓMEZ, Cynthia Noelia
DNI N° 33072187 Año de Ingreso 2008

(22 de Noviembre de 2012)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ORBAN, Mijail Sebastián
DNI N° 32812953 Año de Ingreso 2006

(13 de Diciembre de 2012)

INGENIEROS EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

NOMINO, Julián
DNI N° 33959924 Año de Ingreso 2007

PISETTA, Carlos Renzo
DNI N° 34441188 Año de Ingreso 2007

(23 de Noviembre de 2012)

(23 de Noviembre de 2012)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. D A I E L LAGO
IHEÍAI

RESQ4
5
"l1
H(_>

a
1
c;
z

MAÜtól
•V \

V;d
MI

JJGK
)"* _

1

MW ILATIVA

5N N° U U U " ^ w X T^ef3,
^S-Jt-íí̂

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


